
ZARZĄDZENIE NR
STAROSTY KOLSKIEGO 

z dnia.......

w sprawie wyznaczenia pracowników do wykonywania działań 
w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników oraz udzielania pierwszej 
pomocy w Starostwie Powiatowym w Kole

Na podstawie art. 35 ust. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (j. t.: Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 2071 § 1 pkt. 3 i art. 2071 § 2 
i art. 2091 § 1 pkt. 2 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(j. t.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1320) zarządzam, co następuje:

§1

1. Wyznaczam w budynku A Starostwa Powiatowego w Kole przy ulicy 
Sienkiewicza 21/23 niżej wymienionych pracowników do:

a. udzielania pierwszej pomocy:
• Joanna Mendelak — Starszy specjalista ds. BHP, pokój nr 224, 

tel.(063)26-17-802
• Mariusz Wojciechowski - Wydział Organizacyjny, pokój 

nr301;tel. tel.(063)26-17-803
• Gabriela Molska - Wydział Architektury i Budownictwa, 

pokój nr 325, teł. (063) 26-17-860
• Agata Chęcińska - - Wydział Architektury i Budownictwa, 

pokój nr 325, tel. (063) 26-17-860
• Lilia Urbaniak — Wydział Kadr, Płac i Zdrowia - pokój nr 106, 

tel. (063) 26-17-868
• Agnieszka Wieczorek — Wydział Organizacyjny - pokój nr 205, 

Sekretariat, tel. (063) 26-17-836
• Robert Jokiel - Pełnomocnik ds. informacji niejawnych, pokój 

nr 222, tel. (063) 26-17-871
• Waldemar Dębski - Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru, 

pokój nr 24, tel. (063) 26-17-852
• Łukasz Ziemniak - Wydział Nieruchomościami i Ochrony 

Środowiska, pokój nr 1, tel. (063) 26-17-844
• Julia Marciniak - Wydział Nieruchomościami i Ochrony Środowiska, 

pokój nr 4, tel. (063) 26-17-846
• Karolina Bednarek - Wydział Nieruchomościami i Ochrony 

Środowiska, pokój nr 4, tel. (063) 26-17-846
• Ewelina Sielecka - Wydział Nieruchomościami i Ochrony 

Środowiska, pokój nr 8, teł. (063) 26-17-834
• Katarzyna Kazimierczak - Wydział Geodezji, Kartografii

i Katastru, pokój nr 22, tel. (063) 26-17-884
• Magdalena Leske - Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru, pokój 

nr 14, teł. (063) 26-17-885
• Dorota Szkudlarek - Wydział Oświaty, Kultury i Promocji, pokój 

nr 112, tel. (063)26-17-808



• Katarzyna Nowicka - Wydział Oświaty, Kultury i Promocji, pokój 
nr 113, tel. (063)26-17-823

® Justyna Sobczak - Wydział Inwestycji i Rozwoju, pokój nr 299, tel. 
(063)26-17-819

b. wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji 
pracowników:

• Bożena Palusińska - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, pokój nr 
219,(063)26-17-837

• Mariusz Wojciechowski - Wydział Organizacyjny, pokój 
nr 301; tel. tel. (063) 26-17-803

• Agnieszka Wieczorek - Wydział Organizacyjny, pokój nr 205, 
Sekretariat, tel. (063) 26-17-836

• Sylwia Kaźmierczak - Wydział Organizacyjny 
- pokój nr 301, tel. (063) 26-17-803

• Sylwia Mańkowska - Wydział Organizacyjny - Biuro Podawcze, 
tel. (063) 26-17-841

• Renata Piekarska - Wydział Organizacyjny - Biuro Podawcze, 
tel.(063)26-17-841

• Piotr Łoboda - Wydział Organizacyjny, pokój nr 6, 
tel. (063)26-17-873

• Katarzyna Kazimierczuk - Wydział Geodezji, Kartografii 
i Katastru, pokój nr 22, tel. (063) 26-17-884

• Artur Szafrański - Sekretarz Powiatu Kolskiego, pokój nr 207, 
tel.(063)26-17-838

• Robert Jokiel — Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych, 
pokój nr 222, tel. (063) 26-17-871

• Piotr Tomczyk - Wydział Architektury i Budownictwa 
pokój nr 324, tel. (063) 26-17-861

• Ilona Rosiak - Wydział Nieruchomości i Ochrony Środowiska, 
pokój nr 9, tel. (063)26-17-817

• Aleksandra Sowińska — Wydział Finansów, pokój nr 115, 
tel. (063)26-17-851

• Malwina Morzycka - Biuro Rady i Zarządu, pokój nr 103, 
tel.(063) 16-17-863

• Robert Kasiński - Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru, 
pokój nr 23, tel. (063) 26-17-881

• Magdalena Leske - Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru, pokój 
nr 14, tel. (063)26-17- 885

• Waldemar Dębski - Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru, pokój 
nr 24, tel. (063) 26-17-852

• Bartłomiej Kończak - Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru, 
pokój nr 11, tel. (063) 26-17-852

• Łukasz Ziemniak - Wydział Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska, pokój nr 1, tel.(063) 26-17-844

• Joanna Mendelak - Samodzielne stanowisko ds. BHP, pokój nr 224, 
tel.(063)26-17-802



2. Wyznaczani w budynku B Starostwa Powiatowego w Kole przy ulicy Sienkiewicza 27 
niżej wymienionych pracowników do:

a. udzielania pierwszej pomocy:
• Magdalena Kulińska - Wydział Komunikacji i Ruchu Drogowego, 

pokój nr 115, tel. (063) 26-17-820
• Małgorzata Domańska - Walczak - Wydział Komunikacji

i Ruchu Drogowego, pokój nr 101, tel. (063) 26-17-815
• Justyna Wolska - Wydział Komunikacji i Ruchu Drogowego, pokój 

nr 115, tel. (063)26-17-813
• Sławomir Woj tysiak - Wydział Komunikacji i Ruchu Drogowego, 

pokój nr 102, tel. (063) 26-17-811
• Sylwia Król - Referat ds. obsługi finansowej oświaty - OPF, pokój nr 

114, tel. (063)26-17-879
• Agnieszka Janiak - Referat ds. obsługi finansowej oświaty - OPF, 

pokój nr 114, tel. (063) 26-17-879

b. wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji 
pracowników:

• Magdalena Swierczyńska - Wydział Komunikacji i Ruchu 
Drogowego, pokój nr 115, tel. (063) 26-17- 813

• Sławomir Woj tysiak - Wydział Komunikacji i Ruchu Drogowego, 
pokój nr 102, tel. (063) 26-17-811

• Leszek Musial - Wydział Komunikacji i Ruchu Drogowego, pokój nr 
101, tel. (063) 26-17-815

• Ireneusz Rojewski - Wydział Komunikacji i Ruchu Drogowego, 
pokój nr 101, tel. (063) 26-17-815

• Małgorzata Domańska - Walczak - Wydział Komunikacji
i Ruchu Drogowego, pokój nr 101, tel. (063) 26-17-815

• Eulalia Wawrzyniak - Referat ds. obsługi finansowej oświaty - OPF, 
pokój nr 114, tel. (063) 26-17-879

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam samodzielnemu stanowisku ds. BHP.

Tracą moc: Zarządzenie nr OZ. 120.26.2016 Starosty Kolskiego z dnia 
14 listopada 2016 roku, Zarządzenie nr OZ.120.52.2018 Starosty Kolskiego z dnia 
12 grudnia 2018 roku, Zarządzenie nr OR. 120.12.2020 Starosty Kolskiego z dnia 
19 lutego 2020 roku w sprawie wyznaczenia pracowników do wykonywania działań 
w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników oraz udzielania pierwszej pomocy 
w Starostwie Powiatowym w Kole.

§4

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

RA; HRAWNY

Dorota Orchowska


